
２０２５年２月吉日

本社営業所 〒120-0005

城北営業所 〒120-0005

城南営業所 〒143-0015

江東営業所 〒135-0004

松戸営業所 〒270-2231

柏営業所 〒277-0832

つくば営業所〒305-0881

横浜営業所 〒232-0053

島根営業所 〒696-0003

　お 客 様　各位　

株式会社

代表取締役　道畑仁志　　　　　

消 火 器 ･ 各 種 消 火 設 備 ･ 消 防 ポ ン プ ･ 各 種 表 示 板 ･ 自 動 火 災 報 知 機 ･ 避 難 ハ シ ゴ

時間外緊急出動費の価格改定のお願い

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

　さて弊社において近年、商材の仕入高、人手不足による人件費、運送費等の高騰が非常に厳しく

ただきます。

島根県邑智郡川本町因原519番3号

　尚、価格改定実施時期につきましては、2025年3月1日以降のお取引を目途とさせて頂きます。

　今後もより一層の対応力・技術力・サービスレベルの向上に取り組み、誠心誠意、精励いたす所存

でございます。この度の価格改定をご了承下さりますよう、倍旧のお引き立てをお願い申し上げます。

敬具　

横浜市南区井土ヶ谷下町28番15号

東京都足立区綾瀬五丁目24番5号

東京都大田区大森西五丁目1番25号

千葉県松戸市稔台七丁目７番１号

千葉県柏市北柏四丁目1番15号

東京都足立区綾瀬五丁目24番5号２F

茨城県つくば市みどりの二丁目31番３号

東京都江東区森下1丁目8番4号

なっております。業務の効率化・合理化に努力を続けて参りましたが現在の価格を維持することが

困難な状況となっております。

　つきましては、誠に心苦しく存じますが、現在のお取引金額を変更させて頂きたく、お客様のご

理解をお願い申し上げます。金額の上昇率等につきましては、弊社・営業担当よりご連絡させてい




